*Wincenty Martynski K. T. C. W. M.*

W Warszawie przy ulicy Krakowskiej Przedmieście pod Nr 410, wchodząc w dziedziniec po prawej stronie, Kanapy, Krzesła, Szafy, Lustra, Kandelabry, Łańszafy, i t. p. takowe iako prawnie zajęte przez publiczną Licytacją sprzedanemi iak

zawodnie zostaną w dniu 31 Marca/12 Kwietnia 1836 r. o godzinie 4 po południu.

Edward Marjowski K. T. G. W. M.

ŻAKI z 3ch klinów składające się, przy drogach Alea i Mokotowskiej położone do Belwederu należący, są do wynajęcia na lato jedno. Zatem mającę chęć zadzierżawić takowe zechcą zgłosić się do Bióra Intendenta w domu przy ulicy Alea Nr 1714, na dniu 21 b.